

Allegato "Off 1" del Disciplinare di Gara
(Da utilizzare in caso di partecipante impresa singola)

Sassuolo Gestioni patrimoniali Srl
Modulo Offerta economica

OGGETTO: GARA PER LA COSTRUZIONE DI UN CENTRO UNICO DI PRODUZIONE PASTI E L'EROGAZIONE DEL SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA PER IL COMUNE DI SASSUOLO CON IL METODO DELLA FINANZA DI PROGETTO AI SENSI DELL'ART. 153 DEL DLGS 163/2006 DA ESPERIRSI IN UN'UNICA PROCEDURA. CIG 0458647778

Il/La sottoscritt _____
 nat__ a _____ (Prov. _____) il _____
 in qualità di *[indicare carica o qualifica]* _____
della Ditta _____
 con sede in _____ cap _____ (Prov. ____)
 Via _____ n. _____
 C.F. n. _____ P.I. n. _____
 Tel. n. ____/____/____ Fax n. ____/____/____,

OFFRE

A. (compilare la tabella sotto riportata):

	Servizio da erogare	quantità stimate anni 10	Prezzo unitario (IVA esclusa) a base d'asta	PREZZO TOTALE anni 10	Prezzo unitario (IVA offerto esclusa)	TOTALE per anni 10
1	- Pasto comprensivo di tutti i servizi -art. 3.1 n. 1,2,3,4,5 e art. 3.2 del C.d.O.	2.190.800	€ 6,25	€13.692.500,00	€	€
2	Servizio solo trasporto e somministrazione (scuola Primaria Caduti per la Libertà) - art.3.2 del C.d.O.	8.200	€ 2,00	€ 16.400,00	€	€
3	SERVIZI ESTIVI pasto comprensivo di tutti i servizi - art.3.1-Servizi Estivi lettere a) e b) del C.d.O.	50.000	€ 6,35	€ 317.500,00	€	€
4	tariffa oraria a mezzo per Servizio solo trasporto (Nido d'infanzia Arcobaleno, Sc. Infanzia Peter Pan Mezzavia, C.B.G. La Trottola) - art.	180 ore	€ 35,00	€ 6.300,00	€	€

	3.2 del C.d.O.					
5	Fornitura derrate alimentari - art. 3.1 n.6 del C.d.O. - risultante dal modulo allegato "Derrate Alimentari" punto.1	prezzo base complessivo contrattuale €394.890,70			€	
6	Fornitura derrate alimentari - art. 3.1 n. 6 del C.d.O.- solo fornitura frutta e verdura - % di ribasso sul Bollettino CAAB - risultante dal modulo Allegato "Derrate Alimentari", punto 2	prezzo base complessivo contrattuale €65.280,83			% di ribasso su Bollettino CAAB _____% Prezzo complessivo risultante dall'applicazione della % di ribasso: €	
7	TOTALE COMPLESSIVO	€14.492.871,53			€	(somma Totale 1+2+3+4+5+6)

Per un importo complessivo pari a (riportare l'importo di cui al rigo 7 della tabella):

(in cifre) = Euro _____

(in lettere) = Euro _____

Pari ad un ribasso percentuale rispetto all'importo complessivo a base d'asta di Euro **14.492.871,53** , oltre Iva in misura di legge, riferito all'intera durata contrattuale di

(in cifre) = _____%

(in lettere) = _____%

B. Percentuale di recupero dell'inflazione determinata sulla base dell' indice FOI ISTAT ai fini degli adeguamenti annuali dei prezzi unitari offerti (con esclusione di frutta e verdura fresche)

(in cifre) = _____%

(in lettere) = _____%

Luogo e data _____

(FIRMA PER ESTESO E TEMBRO)

ALLEGATO: copia fotostatica di un valido documento d'identità del sottoscrittore.

Marca da
bollo legale

Allegato "Off 2" del Disciplinare di Gara
(Da utilizzare in caso di partecipazione di Consorzi/ATI ancora non costituiti)

SASSUOLO GESTIONI PATRIMONIALI SRL
MODULO OFFERTA ECONOMICA

OGGETTO: GARA PER LA COSTRUZIONE DI UN CENTRO UNICO DI PRODUZIONE PASTI E L'EROGAZIONE DEL SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA PER IL COMUNE DI SASSUOLO CON IL METODO DELLA FINANZA DI PROGETTO AI SENSI DELL'ART. 153 DEL DLGS 163/2006 DA ESPERIRSI IN UN'UNICA PROCEDURA. CIG 0458647778

Il/La sottoscritt _____
nat_ a _____ (Prov. _____) il _____
in qualità di *[indicare carica o qualifica]* _____
della Ditta capogruppo _____
con sede in _____ cap _____ (Prov. _____)
Via _____ n. _____
C.F. n. _____ P.I. n. _____
Tel. n. ____/____ Fax n. ____/____,

Il/La sottoscritt _____
nat_ a _____ (Prov. _____) il _____
in qualità di *[indicare carica o qualifica]* _____
della Ditta mandante _____
con sede in _____ cap _____ (Prov. _____)
Via _____ n. _____
C.F. n. _____ P.I. n. _____
Tel. n. ____/____ Fax n. ____/____,

Il/La sottoscritt _____
nat_ a _____ il _____ (Prov. _____)
in qualità di *[indicare carica o qualifica]* _____
della Ditta mandante _____
con sede in _____ cap _____ (Prov. _____)
Via _____ n. _____
C.F. n. _____ P.I. n. _____
Tel. n. ____/____ Fax n. ____/____,

OFFRONO

A. (compilare la tabella sotto riportata):

	Servizio da	quantità	Prezzo	PREZZO	Prezzo unitario	TOTALE	per
--	-------------	----------	--------	--------	-----------------	--------	-----

	erogare	stimate anni 10	unitario (IVA esclusa) a base d'asta	TOTALE anni 10	(IVA offerta esclusa)	anni 10
1	- Pasto comprensivo di tutti i servizi -art. 3.1 n. 1,2,3,4,5 e art. 3.2 del C.d.O.	2.190.800	€ 6,25	€13.692.500,00	€	€
2	Servizio solo trasporto e somministrazione (scuola Primaria Caduti per la Libertà) - art.3.2 del C.d.O.	8.200	€ 2,00	€ 16.400,00	€	€
3	SERVIZI ESTIVI pasto comprensivo di tutti i servizi - art.3.1-Servizi Estivi lettere a) e b) del C.d.O.	50.000	€ 6,35	€ 317.500,00	€	€
4	tariffa oraria a mezzo per Servizio solo trasporto (Nido d'infanzia Arcobaleno, Sc. Infanzia Peter Pan Mezzavia, C.B.G. La Trottola) - art. 3.2 del C.d.O.	180 ore	€ 35,00	€ 6.300,00	€	€
5	Fornitura derrate alimentari - art. 3.1 n.6 del C.d.O. - risultante dal modulo allegato "Derrate Alimentari", punto.1	prezzo base complessivo contrattuale €394.890,70			€	
6	Fornitura derrate alimentari - art. 3.1 n. 6 del C.d.O.- <u>solo fornitura frutta e verdura</u> - % di ribasso sul Bollettino CAAB - risultante dal modulo allegato "Derrate Alimentari", punto 2	prezzo base complessivo contrattuale €65.280,83			% di ribasso su Bollettino CAAB _____% Prezzo complessivo risultante dall'applicazione della % di ribasso: €	
7	TOTALE COMPLESSIVO	€14.492.871,53			€ (somma Totale 1+2+3+4+5+6)	

Per un importo complessivo pari a (riportare l'importo di cui al rigo 7 della tabella):

(in cifre) = Euro _____

(in lettere) = Euro _____

Pari ad un ribasso percentuale rispetto all'importo complessivo a base d'asta di Euro **14.492.871,53** , oltre Iva in misura di legge, riferito all'intera durata contrattuale di

(in cifre) = _____ %

(in lettere) = _____ %

B. Percentuale di recupero dell'inflazione determinata sulla base dell' indice FOI ISTAT ai fini degli adeguamenti annuali dei prezzi unitari offerti (con esclusione di frutta e verdura fresche)

(in cifre) = _____ %

(in lettere) = _____ %

Luogo e data _____

(FIRME PER ESTESO E TIMBRO)

ALLEGATO: copia fotostatica di un valido documento d'identità del sottoscrittore.